- 1 -

后发〔2020〕8号

关于做好2020年后勤保障部

部分管理岗位内部聘任工作的通知

各部门、各中心：

经部办公会研究，决定开展2020年后勤保障部部分管理岗位内

部聘任工作。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

按需设岗，择优聘用，打破身份，同岗同酬，努力建设一支结

构合理、素质优良、充满活力的管理服务队伍，为后勤保障各项事

业科学发展提供强力支撑。

二、组织领导

后勤保障部成立聘任工作领导小组，负责统筹协调本次内部聘

南京农业大学后勤保障部

 - 2 -

任工作。监管科负责聘任工作的具体组织与实施。

聘任工作领导小组名单如下。

组  长：钱德洲 刘玉宝

副组长：胡会奎 孙仁帅 杨桂芹 杨 明

成  员：王 卉 王 聪 朱卢玺 任 阳 刘 璐  张仁萍  李恒贝

徐 云

三、岗位聘任

（一）聘任岗位

本次共设内部管理岗位89个，其中中心副主任级13个、项目主

管级54个、项目副主管级22个。

（二）应聘人员范围

后勤保障部在岗事业编制人员、非事业编制的人事代理人员以

及人才派遣人员。

（三）聘任条件

本次内部管理岗位的聘任条件按照公布的岗位聘任条件执行。

（四）聘任期限

与学校科级及以下岗位聘任工作保持一致，聘期为3年。距退

休不满一个聘期的人员，其聘期至国家规定的退休年龄时止。

（五）聘任程序及时间安排

1.10月26日前:完成中心副主任级岗位聘任。

（1）10月20日前：公布中心副主任级拟聘岗位、岗位数、岗

位职责和聘任条件；

（2）10月22日：应聘中心副主任级岗位的人员填报应聘意向

 - 3 -

表；

（3）10月23日：聘任工作领导小组对应聘中心副主任级人员

进行考察，集体研究确定聘任人选；

（4）10月26日：公示中心副主任级岗位聘任结果。

2.10月29日前：完成项目主管级、项目副主管级岗位聘任。

（1）10月26日：公布项目主管级、项目副主管级拟聘岗位、

岗位数、岗位职责和聘任条件；

（2）10月27日：应聘项目主管级、项目副主管级岗位的人员

填报应聘意向表；

（3）10月28日：聘任工作领导小组对应聘人员进行考察，集

体研究确定聘任人选；

（4）10月29日：公示项目主管级、项目副主管级岗位聘任结

果。

3.11月4日前：正式发文公布本次岗位聘任结果及未获聘的租

赁人员工作岗位与职责。

各部门（中心）要高度重视本次聘任工作，切实加强组织领导，

讲大局、讲稳定，把聘任各项工作落实落细，确保聘任工作顺利完

成。

后勤保障部

2020年 10月 20日